

Westwind Ribe ApS
Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 20 10 01 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁸ 13 2017


Jens Astrup Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Westwind Ribe ApS
Hammeren 16
6800 Varde

CVR-nr.: 20 10 01 76
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Jens Astrup Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 46.027 mod 89.103 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	495.566	352.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.172	-149.536
Driftsresultat	300.394	203.262
Andre finansielle indtægter	15.984	20.640
1 Øvrige finansielle omkostninger	-252.351	-111.539
Resultat før skat	64.027	112.363
Skat af årets resultat	-18.000	-23.260
Årets resultat	46.027	89.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.027	89.103
Disponeret i alt	46.027	89.103

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>10.536.187</u>	<u>4.510.261</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.536.187</u>	<u>4.510.261</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.536.187</u>	<u>4.510.261</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>158.093</u>	<u>528.962</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.093</u>	<u>528.962</u>
	Likvide beholdninger	<u>671.597</u>	<u>112.348</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>837.690</u>	<u>641.310</u>
	Aktiver i alt	<u>11.373.877</u>	<u>5.151.571</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	557.242	511.215
	Egenkapital i alt	<u>682.242</u>	<u>636.215</u>
	Hensatte forpligtelser		
5	Hensættelser til udskudt skat	102.000	84.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>102.000</u>	<u>84.000</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.001.002	1.130.142
7	Gæld til pengeinstitutter	5.550.000	0
	Deposita	114.440	114.440
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.665.442</u>	<u>1.244.582</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	579.165	129.165
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.218	16.300
	Selskabsskat	0	20.961
	Anden gæld	3.073.810	3.020.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.924.193</u>	<u>3.186.774</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.589.635</u>	<u>4.431.356</u>
	Passiver i alt	<u>11.373.877</u>	<u>5.151.571</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualforpligtelser**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	77.347
Andre finansielle omkostninger	<u>252.351</u>	<u>34.192</u>
	<u>252.351</u>	<u>111.539</u>
2. Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		5.325.912
Tilgang		<u>6.221.098</u>
Kostpris ultimo		<u>11.547.010</u>
Af- og nedskrivninger primo		815.651
Årets afskrivninger		<u>195.172</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.010.823</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.536.187</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	511.215	422.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.027</u>	<u>89.103</u>
	<u>557.242</u>	<u>511.215</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	84.000	83.700
Udskudt skat af årets resultat	18.000	300
	<u>102.000</u>	<u>84.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.130.167	1.259.307
Heraf forfalder inden for 1 år	-129.165	-129.165
	<u>1.001.002</u>	<u>1.130.142</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>384.342</u>	<u>513.507</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-450.000	0
	<u>5.550.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.004 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.941 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 6.000 t.kr for mellemværende til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.595 t.kr.		
9. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		